
RFC: DES161105SV9

DER EQUIPOS Y SERVICIOS 

Fecha Folio
DER126

NombreArtículo PrecioU.med. Unidades Importe
Pieza 2 322.40DESENGRASANTE DE MOTOR MARCA ECOM

47131821/Compuestos desengrasantes
161.20

H87/Pieza
Pieza 6 1,456.62ANTICONGELANTE 1 LT MARCA PRESTONE

15121807/Anticongelante
242.77

H87/Pieza
Pieza 1 132.70LIMPIADOR DE INYECTORES PARA BOYA MARCA AXPRO

26101772/Limpiador de inyector
132.70

H87/Pieza
Pieza 1 166.60LIMPIADOR DE CUERPO DE ACELERACION MARCA AXPRO

26101772/Limpiador de inyector
166.60

H87/Pieza
Pieza 2 111.10SHAMPOO LIMPIAPARABRISAS DE 1 LTS MARCA PRESTONE

25171502/limpiaparabrisas para automóviles
55.55

H87/Pieza
Pieza 1 236.60LIMPIADOR MULTIUSOS MARCA WD40

15121514/Lubricantes espray
236.60

H87/Pieza
Pieza 1 217.00LIQUIDO DE FRENOS 350 ML MARCA PRESTONE

15121509/Aceite de frenos
217.00

H87/Pieza
Pieza 1 836.60GARRAFA DE ACEITE 10W30 SINTETICO (5 LTRS) MARCA

CASTROL GTX
15121501/Aceite motor

836.60

H87/Pieza

Pieza 1 267.28FILTRO DE ACEITE MARCA BOSH
40161504/Filtros de aceite

267.28

H87/Pieza
Pieza 1 314.16FILTRO DE AIRE MARCA FRAM

40161505/Filtros de aire
314.16

H87/Pieza
Pieza 1 4,874.34JUEGO DE EMPAQUES DE MOTOR (COMPLETO)

31181701/Empaques
4,874.34

H87/Pieza
Pieza 1 457.26FILTRO DE AIRE ACONDICIONADO MARCA SAKURA

40161505/Filtros de aire
457.26

H87/Pieza
Pieza 4 246.56BUJIAS DE LARGA DURACION

26101732/Bujía de encendido
61.64

H87/Pieza
Pieza 3 378.42SILICON MARCA SUPER GREY

31201632/Adhesivo de silicona
126.14

H87/Pieza
S SERVICIO 1 1,522.66SERVICIO GENERAL

78181500/Servicios de mantenimiento y reparación de
vehículos
REVISION Y/O REPARACION DE FALLO DE MOTOR  
REVISIÓN Y/O REPARACIÓN DE FALLO DE MOTOR/ CAMBIO
DE FILTRO DE ACEITE, CAMBIO DE FILTRO DE AIRE,

1,522.66

E48/Unidad de servicio

Factura

CALLE 8 NO.149
COL. CENTRO, SAN FRANCISCO DE CAMPECHE
Campeche, Camp. CP: 24000
RFC: GEC950401659

Vendedor Vía de embarque

 PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

Orden de compra

Cliente

Condiciones

CREDITO 30 DIAS

20/nov./2024 00:47:01
VILLAHERMOSA, TABASCO CP: 86287

CARRETERA ANACLETO CANABAL S/N
ANACLETO CANABAL 3RA

Domicilio fiscal: 24000
Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos

*************
*************
*************
*************
*************
*************
*************
*************
*************

**********************
**********************
**********************
**********************
**********************
**********************
**********************
**********************
**********************

CFDI 4.0/Ingreso



RFC: DES161105SV9

DER EQUIPOS Y SERVICIOS 

Fecha Folio
DER126

NombreArtículo PrecioU.med. Unidades Importe
CAMBIO DE FILTRO DE AIRE ACONDICIONADO, CAMBIO DE
BUJÍAS, SUMINISTRO DE LIQUIDO DE FRENOS, ACEITE DE
MOTOR Y ANTICONGELANTE, LIMPIEZA DEL CUERPO DE
ACELERACION, LIMPIEZA DE MOTOR, LIMPIEZA DE
INYECTORES, SUMINISTRO DE SHAMPOO
LIMPIAPARABRISAS.

S SERVICIO 1 3,500.00SERVICIO GENERAL
78181500/Servicios de mantenimiento y reparación de
vehículos
DESMONTAR Y MONTAR MONOBLOCK Y CABEZOTE, PARA
REVISIÓN Y DIAGNOSTICO. LIMPIEZA INTERNA DE MOTOR,
CAMBIO DE EMPAQUES DE CABEZA DE MOTOR Y SELLADO

3,500.00

E48/Unidad de servicio

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
||1.1|FD313767-DE31-AC4A-A696-62066CAA8609|2024-11-20T01:09:47|SCD110105654|hSXpv9kOtBRm3ubqmSERLUnGE1sU5RjRL7vV253pZTXOWT82p1Xz+to9eOVz1gpz5QwyDcWZMo59sysrGSkYCl9Run6yAtm+5BZXJFrFc83MAngqZVKY3RP7bLySW
Sn02AxxF573AF2V/UML/aR4f/0pOq4Lz/ZhsPQElzpvNJyali+ttcqjUjTQQB38BKEqzICnFoSlHFKokxdpdAGr1mPYHdKGkfyvnl8Gt52qDANkWwBszgloXixEsEMGMQpjZBjaAhNGzjfZCDKpOmCFrIciOGmOOjqwcMy5m3LqTicJaLqWUW+J4y1RgHYnsDn32ugqin4J0
7HhZYdD2XprUw==|00001000000702501858||
Sello digital del CFDI:
hSXpv9kOtBRm3ubqmSERLUnGE1sU5RjRL7vV253pZTXOWT82p1Xz+to9eOVz1gpz5QwyDcWZMo59sysrGSkYCl9Run6yAtm+5BZXJFrFc83MAngqZVKY3RP7bLySWSn02AxxF573AF2V/UML/aR4f/0pOq4Lz/ZhsPQElzpvNJyali+ttcqjUjTQQB38BKEqzICnFoSlHF
KokxdpdAGr1mPYHdKGkfyvnl8Gt52qDANkWwBszgloXixEsEMGMQpjZBjaAhNGzjfZCDKpOmCFrIciOGmOOjqwcMy5m3LqTicJaLqWUW+J4y1RgHYnsDn32ugqin4J07HhZYdD2XprUw==

Sello digital del SAT:
G9yjPj6+uTWx0ZpCQWkQ3s7foY/85h+mExx/ZN+jhPNanNTEPwkSg/EeiTn6xxlMUNLY7MZTUaO+3M5n0zJ4/AgIvNjoBe6DVDOG54seRibe0RqHs8Y13A+V/QwKe+Oj8WHEAJ6/wFUC91RuneCQv9NreBmBsJwlPF/kh2iqBo5/4YYJR9tVt+MK6mC3h+rALZLIwX
hPDeq7lcsJsgf0AgN9F4Ldqjw+RHtwv2U1GgSjL+vcASnVJOlOqrINSdDsVhEUJx8tbua0Dxhp2NSeQjkN10lgQByCQmQ+WH7nZB6VSBBrI577Kyd2Rr4DGwWmg0tOjZBvaWWukgVtdYwCXQ==

Factura

CALLE 8 NO.149
COL. CENTRO, SAN FRANCISCO DE CAMPECHE
Campeche, Camp. CP: 24000
RFC: GEC950401659

Vendedor Vía de embarque

 PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

Orden de compra

Cliente

Condiciones

CREDITO 30 DIAS

20/nov./2024 00:47:01
VILLAHERMOSA, TABASCO CP: 86287

CARRETERA ANACLETO CANABAL S/N
ANACLETO CANABAL 3RA

Domicilio fiscal: 24000
Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos

15,040.30
2,406.45

Subtotal
002|IVA 16%

(Diecisiete mil cuatrocientos cuarenta y seis pesos 75/100 m.n.)
PLACA: CM-275A-2 ( AUTOMOVIL )
MODELO: 2023 NISSAN VERSA SENSE T/M.
SERIE: 3N1CN8AE0PL846930
SOLICITUD: RV1415-0393
KILOMETRAJE: 28735

17,446.75Total (MXN)

Método de pago: PPD/Pago en parcialidades o diferido
Forma de pago: 99/Por definir

CFDI 4.0/Ingreso

Uso del CFDI: G03/Gastos en general

Este documento es una representación impresa de un CFDI.  Folio del SAT: FD313767-DE31-AC4A-A696-62066CAA8609
Fecha de certificación: 20/nov./2024 01:09:47  Certificado del emisor: 00001000000516466410  Certificado del SAT: 00001000000702501858
Régimen fiscal del emisor: 601/General de Ley Personas Morales  Lugar de expedición: 86287


